¹Semper gaudete. ¹Sine intermissione orate. 16
 In omnibus gratias agite; haec est enim vo- 17
 luntas Dei in Christo Iesu in omnibus vobis. 18

¹Spiritum nolite extinguere. ¹Prophetias nolite 19
 spernere. Omnia autem probate; quod bonum 20
 est tenete. Ab omni specie mala abstinete vos. 21
 22

5,23-28 *Epilogus*

Ipse autem Deus pacis sanctificet vos per 23
 omnia, ut integer spiritus vester et anima et

9 adquisit.] operationem DWi Pel | 11 in invic. G
 LCs | 12 noveritis] cognoscatis D Ambst (d g) | 13 cum
 eis] inter vos D Ambst | 14 pusillianimes AFGMRU d
 Ambst | 15 inc. et Cs t | in¹] et A*F*DO*RWi, et
 in A*F*GOCsThBV | 16 gaudete + in domino DKV
 g m Ambst (Pel) | 18 ~ enim vol. Dei est A-OWiZB |
 20 prophetiam FHM | 22 ~ vos abstinete FMR | 23 ut
 FDMZKssW Amb Hier Pel] et al. d f g Tert ¹Ambst

9 1 Th 1,10; 2 Th 2,14 | 10 1 Th 4,14; R 14,8s |
 11 R 15,2; Jud 20 | 12 1 C 16,16.18 | 14 2 Th 3,6.11.15 |
 15 Pr 20,22; R 12,17; 1 P 3,9 | 16 Ph 3,1; 4,4 | 17 R
 12,12; C 4,2 | 18 E 5,20 | 19 1 C 14,30 | 20 1 C 14.1-5.
 24s.39 | 21 Ph 1,10; R 2,18; 1 J 4,1 | 22 Job 1,1.8;
 2,3 | 23 2 Th 3,16; Hb 13,21

corpus sine querela in adventu Domini nostri
 24 Iesu Christi servetur. Fidelis est qui vocavit
 25 vos, qui etiam faciet.
 26 ¹Fratres, orate pro nobis. ¹Salutate fratres om-
 27 nes in osculo sancto. Adiuro vos per Dominum
 ut legatur epistula haec omnibus sanctis fratribus.
 28 Gratia domini nostri Iesu Christi vobis-
 cum. Amen.

EPISTULA

BEATI PAULI APOSTOLI

AD THESSALONICENSES SECUNDA

1,1-12 *Exordium, gratiarum actio et ad-
 precatio*

1 PAULUS et Silvanus et Timotheus ec-
 2 clesiae Thessalonicensium in Deo Patre nostro
 et Domino Iesu Christo. Gratia vobis et pax
 a Deo Patre nostro et Domino Iesu Christo.
 3 Gratias agere debemus semper Deo pro
 vobis, fratres, ita ut dignum est, quoniam su-
 4 percrevit fides vestra et abundat caritas
 uniuscuiusque vestrum in invicem; ita ut et
 nos ipsi in vobis gloriemur in ecclesiis Dei
 pro patientia vestra et fide et in omnibus

23 adventum FDLMO*^{RZ}*T d | nostri > F | 24 est
 + Deus ORW(D) Ambst | 27 haec > AGHCTh d g |
 28 vobiscum] cum omnibus vobis DHOWiZ* | amen
 > AR*C fg Ambst

1,1 in Deo - Christo > Wi* | 3 ~ Deo semper *codd.*
 d fg Ambst (Pel) | ita ut] sicut D d fg Ambst Aug
 Pel | vestrum AHORTH^cK] omnium vestr. *rel.* d fg
 Ambst Pel | 4 et¹ > AK d g Ambst Aug | vestra
 > D | et³ > *codd.* d fg Ambst Pel

24 1 Th 2,12; 1 C 1,9; 10,13 | 25 R 15,30; 2 Th 3,1 |
 26 1 C 16,20 | 27 C 4,16

1,1 1 Th 1,1 | 2 R 1,7 | 3 2 Th 2,13; 1 Th 1,2s |
 4 2 C 7,4; Ap 1,9; 1 Th 2,19; 3,2a